
技术数据表
安装设备
配件编号: 50123869
BT-GS6X.H
 

内容

 - 
 - 

技术参数
尺寸图纸
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图片可能不同



安装设备 • 配件编号: 50123869 • BT-GS6X.H

技术参数

基础数据

适用于产品组 开关传感器，方形
适合 61/63系列传感器

机械参数

设计 方形
尺寸（宽 x 高 x 长） 21 mm x 9 mm x 60 mm
标准名称，金属安装设备 阳极电镀铝
安装设备设计 安装底板
系统紧固类型 通孔安装
设备紧固类型 槽式安装
安装设备类型 刚性
安装设备材料 金属
减震器 否

尺寸图纸
所有尺寸单位均为毫米

分类

税率编号 76169990
ECLASS 5.1.4 27279202
ECLASS 8.0 27279202
ECLASS 9.0 27273701
ECLASS 10.0 27273701
ECLASS 11.0 27273701
ECLASS 12.0 27273701
ECLASS 13.0 27273701
ETIM 5.0 EC002498
ETIM 6.0 EC003015
ETIM 7.0 EC003015
ETIM 8.0 EC003015

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 保留技术变更的权利
In der Braike 1, 73277 Owen 电话：+49 7021 573-0 • 传真：+49 7021 573-199 chi • 2023-03-06 2 /2

12

9

5,36,2

11 60

2
1

1
9

1
2
,7

4
,7 M
5

M
5


